
Kuzey Kıbrıs Turkcell 'Kadın Konuk Evi' projesi için ilk adımı attı, 

yüzlerce emekçi kadına hercai menekşe ve petunyalarla ulaştı, "toplumsal 

cinsiyet eşitliğindeki hassasiyetini' vurguladı: 
 

'Eşit Haklar, Eşit Fırsatlar‟ 
 

Ülkeye 'Kadın Konuk Evi' kazandırılması için öncülük eden Kuzey Kıbrıs Turkcell, 

'Dünya Emekçi Kadınlar Günü' kutlamalarına dün çok sayıda işyerinde, yüzlerce 

kadınla buluşarak devam etti. 
 

Bu yıl "Kadın Konuk Evi" kurulması için öncülük eden  Kuzey Kıbrıs Turkcell, dün de 

yurt genelinde, kadınlarla birlikte oldu, onları rengarenk çiçeklerle hatırladı. 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı Tuba Kara, "İşe 

alım, terfi, maaş ve yan haklar ile karar sürecine tüm çalışanlara eşit haklar ve eşit 

fırsatlar sunduklarını‟ belirtti. Kara, “Kurum içerisinde her türlü ayrımcılığa karşıyız” 

dedi.   

 

Bu yıl KKTC’de bir ilk olacak olan ve büyük eksikliği duyulan 'Kadın Konuk Evi' kurulması 

için öncülük eden Kuzey Kıbrıs Turkcell, 'Dünya Emekçi Kadınlar Günü' kutlamalarına dün 

çok sayıda işyerinde, yüzlerce kadınla buluşarak devam etti. 

 

Kuzey Kıbrıs’ta çok önemli bir ihtiyaç olan istismar ve şiddet görmüş kadın ve çocuklara 

yuva sağlamak için ilgili sivil toplum örgütleri ile işbirliği sağlayan  Kuzey Kıbrıs Turkcell, 

dün, bu kez sokaklarda, emekçi kadınlarla buluştu. 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı Tuba Kara, kadınların 

toplumdaki yerinin güçlenmesi yönündeki hassasiyetlerini yalnızca tek bir gün değil, bütün 

bir yıla yaydıklarını söyleyerek, "İşe alım, terfi, maaş ve yan haklar ile karar sürecine tüm 

çalışanlarına eşit haklar ve eşit fırsatlar sunduklarını‟ belirtti. Kara,  “Kurum içerisinde 

her türlü ayrımcılığa karşıyız.” dedi. Kara, Kıbrıslı Türk BM Küresel Sözleşme Ağı aktif ve 

kurucu üyesi olduklarını söyledi.  

 

Tuba Kara, 'Kuzey Kıbrıs Turkcell Ortak Değerler ve İş Etiği Kuralları Kitabı'ndaki şu 

maddeyi de hatırlattı: 

'Paydaşlarımıza cinsiyet, görüş ve etnik köken nedeniyle önyargılı yaklaşmayız, hiçbir koşul 

ve durumda ayrımcılık yapmayız. İş ilişkisi içerisinde bulunduğumuz çalışanlarımız arasında 

dil, ırk, cinsiyet, siyasal düşünce, felsefi inanç, din ve mezhep farklılığı ve benzeri sebeplere 

dayalı ayrım yapmayız.‘ 

 

„Kadın istihdamında Ada‟da öncüyüz.' 
Tuba Kara, Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak kadın istihdamı konusunda hassas olduklarını ve 

gerek üst düzey gerekse ara yönetici oranı olarak Dünya ve KKTC genelinde çok iyi durumda 

olduklarını belirtti.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell içerisinde, kadınlar ile erkeklerin, karar sürecine katılımda tam bir 

eşitlik içerisinde olduklarına da dikkat çekerek, "Bizim açımızdan, Avrupa standartlarının da 

üzerinde bir noktayı yakaladığımızı söyleyebilirim. KKTC’de sosyal sorumluluk alanındaki 

öncülüğümüzü devam ettirerek toplumda ihtiyaç olan  Kadın Konuk Evi ve benzeri projelere 



katkımızı sürdüreceğiz " şeklinde konuştu. 

 

Petunya, hercai menekşe, cezarlarla 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell ailesi dün medyadan başlayarak; kamu kurumları, iletişim bayileri, 

belediyeler, restoranlar ve ada genelindeki çok sayıda emekçi kadınla buluştu.   

Yüzlerce kadına, yaşama kattıkları değer için petunya, hercai menekşe, cezar gibi mevsim 

çiçekleri ile teşekkür eden Kuzey Kıbrıs Turkcell ailesi, bu ziyaretlerin, Kuzey Kıbrıs 

açısından tarihe mal olmuş isimlerle süreceğinin de mesajını verdi. 
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